1135E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi per cavi in rame e alluminio, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale.
Non adatta per cavi e funi in acciaio.
In acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, articolazione con vite regolabile ed autobloccante,
manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353790165 -,-- 165 15 50 A
AA
In acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata, manici rivestiti in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N351480230 -,-- 230 17 50 B
B B
In acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, articolazione con vite regolabile ed autobloccante,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353840165 -,-- 165 15 50 C
CC
In acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, articolazione con vite regolabile ed autobloccante,
taglio progressivo con doppi taglienti, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353830200 -,-- 200 20 70 D
In acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, articolazione con vite regolabile ed autobloccante,
taglio progressivo con doppi taglientI, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353840200 -,-- 200 20 70 E
E
D
primo taglio,
taglienti anteriori
taglio finale,
taglienti posteriori
primo taglio,
taglienti anteriori
taglio finale,
taglienti posteriori
D
E
Tagliacavi con manici tubolari lunghi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi per cavi in rame e alluminio con manici tubolari lunghi per un elevato rapporto di trasmissione, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale.
Non adatta per cavi e funi in acciaio.
In acciaio al vanadio forgiato, esecuzione brunita con testa pulita, taglio netto e pulito grazie alla
geometria dei taglienti, manici tubolari in alluminio per la massima maneggevolezza,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353920501 -,-- 500 27 150 A
AA
In acciaio speciale legato per utensili, esecuzione fosfatata, taglio leggero e netto grazie alla geometria
dei taglienti, manici tubolari d'acciaio con impugnature in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353500600 -,-- 600 32 240 B
BB
In acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita con testa pulita, taglio netto e pulito grazie alla
geometria dei taglienti, articolazione pieghevole del braccio con ripresa a cricchetto per taglio
di cavi di grossa sezione, manici tubolari ovali estensibili in alluminio per un rapporto di leva
ottimale, impugnature ergonomiche bimateriali con protezione.
Codice €
Lunghezza
min÷max (mm)
ø max conduttore
(mm²)
Sezione max
conduttore (mm²) Fig.
N353940560 -,-- 550÷770 38 280 C
CC
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
TA
GL
IA
CA
VI
 E
 T
RO
NC
HE
SI
UT
EN
SI
LI
 V
AR
I P
ER
 E
LE
TT
RI
CI
ST
I
UTENSILI MANUALI Tagliacavi e tronchesi
Utensili vari per elettricisti